




COPY

(第2号様式)

第 H13120 号

試験等成績書 (強度試験)

依頼者	事業所名 (株) サカタ製作所		代表者氏名	坂田 匠
品名	ボトムガード	依頼事項	圧縮試験 (滑り試験)	担当者 研究員 樋口 智 

試験等結果

試験装置：(株) 鳥津製作所製 オートグラフ AG-100kN I

試験内容：図のように供試品に試験力を加え、所定変位時の荷重および変位10mmまでの最大荷重とそのときの変位を測定した。

試験速度：10mm/min

試験結果：以下の通り。

番号	10mmまでの最大荷重点		所定変位における荷重 (kN)				
	荷重 (kN)	変位 (mm)	1mm	2mm	3mm	5mm	10mm
1	0.98	10.0	0.41	0.58	0.68	0.81	0.98
2	0.95	10.0	0.38	0.51	0.62	0.75	0.95
3	0.99	10.0	0.41	0.56	0.67	0.82	0.99



試験開始前



試験終了時

平成13年 7月 5日

新潟県工業技術総合研究所 県央技術支援センター長 柄沢 武

